BAGE OF
ARMY AND AIR FORCE AMENDMENT OF

EXCHANGE SERVICE SOLICITATION/CONTRACT (AGREEMENT) i ' 3
1. AMENDMENT OF: SOLICITATION ] CONTRACT (AGREEMENT)
SOLICITATION/CONTRACT BUMBER AMENDMENT NUMBER CONTRACT CORNTROL NO.
(If Applicable}
AAFES-SDZ-08.032.12.134 ONE{1)
2. IF A SCLICITATION AMENDMENT 3 IF A CONTRACT AMENDMENT

Refer to Section | "Instructions to Offerors” on reverse of this form

Refer to Section H "Instructions to Contractors” on reverse of this
and the following as indicated:

form and the feilowing as indicated:
a. The time and date specified for receipt of proposals is:

D a. The expiration date of the above CONTRACT is changed:
[] wotextended

FROM o
Extended until local time at place of receipt
of proposals}
[7] b. The above CONTRACT is:
Hour Date
1400 P M 30 Oct 20172 D Not further modified.
b. The above solicitation is modified as set forth in Bilock 4 D Wodified as set forth in Biock 4 below.

below.
4. DESCRIPTION OF AMENDMENT.

i. Exhibit C, Price/ltem Listing, consisting of two (2) pages is being deleted in its entirety and replaced with Exhibit C, Price/ltem Listing
{Attachment 1} consisting of two (2) pages. The new Exhibit C is revised to include tine item numbers, clarification of specifications

regarding plastic or metal hooks, and add VICS item numbers. Furthermore, revised Exhibit C removes the requirements for circular size
dividers and crown sizer tool.

2. Add Exhibit L, Solicitation Question and Answers, consisting of one (1) page, (Attachment 2}.
L T T T Y- N WS S i

In all other respects, the ferms and conditions of the solicitation as amended, remain in full force and effect.

IN ALL OTHER RESPECTS, THE TERMS AND CONDITIONS OF THE SOLICITATION/ICONTRACT, AS AMENDED, REMAIN iN FULL FORCE AND EFFECT.

. SIGNATURES :
5. NAME AND ADDRESS OF OFFEROR/ICORNTRACTOR 6. ISSUED BY
(Street, City, County, State, and Zip Code}

ARMY & AIR FORCE EXCHANGE SERVICE {(EXCHANGE}
3911 5. WALTON WALKER BLVD. (8D-7)
DALLAS TX 75236-1598

SIGNATURE OF PERSON AUTHORIZED TC SIGN DATE

DATE
Gyt K. ioiglia
TYPED OR PRINTED NAME AND TITLE TYPED OR PRINTED NAME OF CONTRACTING OFFICER
MELVIN L. GARDNER

EXCHANGE FORM 4400-18 (REV MAR 11} (All Prov Editions Usable)



SECTION |

flerors -- Amendment of Solicitation. The folfowing instructions apply unless specified otherwise in
an Exchange lefter accompanying this amendment.

a. Offerors must acknowledge receipt cf this amendment prior to the hour and date specified for receipt of
proposals in the original soficitation, or the hour and date specified in this amendment if such has been amended.
Offeror must acknowledge by one of the following means:

(1} By signing and returning all except one copy of this amendment.
(2) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the proposal submitted;
{3) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendmeni number.

b. Proposals must be based upon and refer to the solicitation as amended. Unless an acknowledgment of this
amendment is received by the contracting officer before the hour and date specified for receipt of proposais,
offeror’s proposal may be considered nonresponsive.

c. if you desire to revise a proposal previously submitied, such revision must be received prior to the hour
and date specified for receipt of proposals enclosed in a sealed envelope addressed to the issuing office, with the
name and address of the offeror and the solicitation number on the face of the envelope. Telegraphic proposals
will not be considered unless authorized by the solicitation; however, proposais may be modified by telegraphic
notice provided such notice is received prior to the time set for receipt of proposals. Telegraphic modifications
should not reveal the amount of the original or of the revised proposal.

SECTION I

instructions to Contractor -- Amendment of Contract.

Unless otherwise instructed, all except one copy of this amendment are to be executed by the person
authorized to bind the firm confractually and retumed to the coniracting officer. The effective date will be the
date the amendment is signed in block 6 by the contracting officer or the date(s) indicated in block 4,
whichever is later.




ITEM/PRICE LISTING
EXHIBIT C

AAFES-SDZ-08-032-12-134 %
Contract Number //
Contract F:.::_ m\m&.m Oow@mi Z»:_m
//./////////////.//////////////////////////////////////// Prompt Payment Terms: //
Quantities are mﬁ_imn& Other Discounts: //
Destinations are:| AAFES FOO>.EOZm WORLDWIDE
) %
Item Estimated Ship Point { FOB Origin Case Case
Number Description . Quantity | UOM | Zip Code Unit Price Case Pack | Cube | Weight
i NON-SLIP FOAM COVER SHOULDER, CHARCOAL, VICS ITEM # F600 5000 EA
ADULT HVY WEIGHT TOP HANGER, BLACK, 17" HOOK METAL, VICS ITEM #
) 186060
2 4848 LA
ADULT HVY WEIGHT TOP HANGER, BLACK, 19" HOORK METAL. VICS [TEM #
. 4000
3 4795 EA
CHILDRENS MED WEIGHT TOP HANGER, WHITE 10" HOOK PLASTIC, VICS 500000
4 PTEM # 493 ) EA
OZFUWme MED WEIGHT TOP HANGER, WHITE 12" HOOK PLASTIC, VICS .
- 250000
3 : 496 EA
LDRENS MED WEIGHT TOP HANGER, WHITE 15" HOOK PLASTIC, VICS
N 20000
6 PUEM # 472 EA
CHIL Umduz.w HVY WEIGHT TOP HANGER, WHITE, 153" HOOK PLASTIC. VICS
20000
7 PTEM # 511 EA
ADULT PINCH BOTTOM HANGER, BLACK, 12" HOGK METAL, VICS ITEM #
240000
8 G021 EA
ADULT PINCH BOTTOM HANGER. BLACK, [4" HOOK METAL, VICSITEM 4
9 U148 40000 EA
>UCWQ EAGE BOTTOM HANGER, LONG JAW, BLACK, 12" HOORK METAL. VIS
40000
L0 JITEM & 70128 EA
>UC: EZﬁ: BOTTOM HANGER, LONG JAW, BLACK, 14" HOOK METAL, VICS
P 40000
Il ITEM # 70148 EA
Q,:Eux_mz.w PINCH BOTTOM HANGER, 8" WHITE. HOOK PLASTIC, VICS 1TEM
. . 60000
i2 #0108 EA
CHILDRENS PINCH BOTTOM HANGER. 10" WHITE. HOOK PLASTIC. VICS ITEM
160000
13 =610 EA
ADULT HVY WEIGHT FLAT OUTERWEAR HANGER, BLACK, 17" W/ 3.75" HOON 4800
14 METAL VICS ITEM ¥ 332081 EA
Exhibit C, Page 1 of 2 Contract #: AAFES-SDZ-08-032-12-134

Amendment One - Attachment 1



ITEM/PRICE LISTING

EXHIBIT C
{tem Estimated Ship Peint | FOB Origin Case Case
Number Description Quantity | UOM | Zip Code Unit Price Case Pack | Cube | Weight
ADULT HVY WEIGHT FLAT OUTERWEAR HANGER, BLACK, 19" W/ 3.75" HOOK 3000
15 SMETAL, VICS ITEM # 3310B EA
ADULT HVY WEIGHT FLAT OUTERWEAR HANGER, BLACK, 17" W/ 5.25" HOOK 4800
16 METAL, YIOS TTEM # 33298 EA
ADULT HVY WEIGHT FLAT OUTERWEAR HANGER, BLACK, 19" W/ 5.25" HOOK 3000
17 METAL, VIUS TEM # 33208 EA
CHILDRENS HVY WEIGHT FLAT OUTERWEAR HANGER, WHITE, 15" W/ 40000
1§ INOTCHES, HOOK PLASTIC, VICS TTEM # 476 EA
CHILDRENS HVY WEIGHT FLAT OUTERWEAR HANGER, WHITE, 15" W/ O 20000
i9 NOTCHES, HOOK PLASTIC, VICS T 210 EA
20 CHILDRENS FRAME 10" X 8.5" WHITE, HOOK PLASTIC, VICOS ITEM # 0% 25000 EA
21 CHILDRENS FRAME 12" X 10" WHITE, HOOK PLASTIC, VICS TTEM # 959 23000 EA
7 CHILDRENS SETS 10" WITH 4" DROP WHITE, HOOK PLASTIC, VICS ITEM # 410 3000 EA
23 CHILDRENS SETS 12" WITH 7" DROP WHITE, HOOK PLA #4772 75000 EA
24 CHILDRENS SETS 15" WITH 7" DROP WHITE, HOOK PLASTIC, VICS ITEM # 423 62500 EA
25 INTIMATES 10" BRA/PANTY, CLEAR, HOOK PLASTIC, VICS ITEM # 2403 10000 EA
26 HNTIMATES 8" BRA/PANTY, CLEAR, HOOK PLASTIC, VICS [TEM # 2503 3000 EA
27 CROWN SIZER, BLACK WITH WHITE LETTERING, VIC5 ITEM # 51 12560 EA
28 |BELT HANGER, 5.5" OPEN, BLACK 2500 EA
29 {SOCK HANGER, 3,5" WIDE, BLACK 500 EA
34 SCARF RING, 3.25" DIAMETER, CLEAR 500 EA
31 {TIE HANGER, 2 7/8" LONG, BLACK 300 EA

HEE L ASTT CLEMUI I i

NOTI: The Exchanges preferred payment terms are net 45,

Exhibit C, Page 2 of 2

Amendment One - Attachment 1

Contract #: AAFES-SDZ-08-032-12-134




EXHIBITL

Solicitation Questions & Answers

EXHIBIT C - ITEM PRICE LISTING

Question: Can you please send us the soft copy of Exhibit C, ltem/Price Listing in Excel format?
Responss: A soft copy of Exhibit C, teny/Price Listing in Excel format has been posted tor the Exchange

webhsiis,

Question: Do you have model number for the hangers or pictures of the hangers?
Response: Model numbers have been added to Exhibit € jtem/Price Listing. See Attachment One {1

this amendment.

Question: Is your reauest for VICS wire hangers, metal hook hangers or are they plastic hook hanger?
Response. Dxhibit £, ltem/Price Listing, has been revised to identify if hangers hooks ave metal or
nlastic.

Guestion: Are the hangers for the US, and where will we be shipping to?
Response: Vendors are to guote all items FOB Origin {Vendar dock}, Delivery orders will provide
A, et

shipping instruction via Exchange’s trucks or contracted carviers {Fadbx Ground, UPS Frel

EXHIBIT D — SPECIFICATIONS

Crown Sizer: The Crown Sizer is designed for Floor Ready Programs to be permanent and is not
designed for reuse. Effectively, the hanger/sizer is designed for a one time use.

Question: Would you like to use the “Mini Marker” they are designed to be reused?
Response: Mini Markers are not the VICS standard and the Exchange will not be using them for this

requirement.

Question: Wili you accept re-used hangers?
Response. No used or recycled hangers will be accepted.

Mangers and Accassories Exhibit L~ Soliciation Guestions & A
Soliciiation AAFES-B0L-08-052-12-134 Fage 1 of 1
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